
 

 

 

 
 

 

 

 

 1 

 

IL DIRETTORE 
 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni di ricerca; 

VISTO lo Statuto; 

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del “Regolamento per 

il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 317377 (15844) del 12/12/2024 di emanazione del bando per la 

selezione per n. 1 assegni di ricerca per l’Area Biomedica di 12 mesi con decorrenza 

01/03/2025 per un importo di € 27.000,00 che graverà totalmente sul progetto CIRIB - 

Responsabile Scientifico: Prof. Luca Massacesi; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 27181 (1604) del 07/02/2025 con il quale è stata designata la 

Commissione giudicatrice relativa al progetto di ricerca da svolgersi presso il Dipartimento 

di Neuroscienze, Psicologia, Area del Farmaco e Salute del Bambino; 

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca 

relativo al programma “Decodificare l'epilessia criptogenetica: studio con RM ad alto 

campo (3T) e post-processing avanzato”; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 

 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 

1 Assegno di ricerca relativo al programma “Decodificare l'epilessia criptogenetica: studio con RM 

ad alto campo (3T) e post-processing avanzato” da svolgersi presso il Dipartimento di Neuroscienze, 

Psicologia, Area del Farmaco e Salute del Bambino per un importo di € 27.000,00 che graverà sul 

progetto CIRIB - Responsabile Scientifico: Prof. Luca Massacesi; 

 

 

n. Nome e Cognome Punteggio 

Titoli e Curriculum 

(max 60) 

Punteggio 

Colloquio 

(max 40) 

Punteggio 

Totale 

(su 100)  

1 Orlando Maria Malanga 30 45 75 

 

 L’Assegno di Ricerca è attribuito al Dott. Orlando Maria Malanga 

 

Firenze,  

IL DIRETTORE 

 (Prof. Carlo Dani) 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 2 

 


		2025-02-25T10:47:28+0100
	CARLO DANI




